
Cennik ofertowy KATKO Poland Wszystkie podane ceny są cenami netto w PLN

CENNIK BAZOWY KATKO Poland Sp. z o. o.
Kod EAN Rozłączniki KU 25-80A PLN netto

KU325N 6419410214404 Rozłącznik 3-pol. 25A do pokrętła 52,47
KU340N 6419410214503 Rozłącznik 3-pol. 40A do pokrętła 52,47
KU363N 6419410214602 Rozłącznik 3-pol. 63A do pokrętła 65,86
KU380N 6419410214701 Rozłącznik 3-pol. 80A do pokrętła 65,86

KU3125N 6419410214824 Rozłącznik 3-pol. 125A do pokrętła 65,86
KU425N 6419410215203 Rozłącznik 4-pol. 25A do pokrętła 76,66
KU440N 6419410215500 Rozłącznik 4-pol. 40A do pokrętła 76,66
KU463N 6419410215906 Rozłącznik 4-pol. 63A do pokrętła 100,57
KU480N 6419410216002 Rozłącznik 4-pol. 80A do pokrętła 100,57

KU4125N 6419410216125 Rozłącznik 4-pol. 125A do pokrętła 100,57

Rozłączniki KU dostęne także w zestawach 6- i 8-polowych

Rozłączniki VKA 125-160A
VKA3125N 6419410217504 Rozłącznik 3-pol. 125A do pokrętła 255,26
VKA3160N 6419410218006 Rozłącznik 3-pol. 160A do pokrętła 255,26

VKA3160N+ALK 6419410218013 Rozłącznik 3-pol. 160A do pokrętła z przyłączami kablowymi 301,72
VKA4125N 6419410218600 Rozłącznik 4-pol. 125A do pokrętła 308,69
VKA4160N 6419410219102 Rozłącznik 4-pol. 160A do pokrętła 308,69

VKA4160N+ALK 6419410219119 Rozłącznik 4-pol. 160A do pokrętła z przyłączami kablowymi 356,11

Rozłączniki VKA dostęne także w zestawach 6- i 8-polowych

Pokrętła
LK10 6419410222539 Pokrętło czarne z zaczepem blokującym 37,58

LK10/YR 6419410222553 Pokrętło żółto-czerwone z zaczepem blokującym 37,58

LK11 6419410222607 Pokrętło czarne z zaczepem blokującym 41,27
LK11/YR 6419410222614 Pokrętło żółto-czerwone z zaczepem blokującym 41,27

Ośki
L100AD11 6419410253106 Ośka długości 100mm z zaczepem do pokrętła LK11/LK11Y/R 6,83
L200AD11 6419410253113 Ośka długości 200mm z zaczepem do pokrętła LK11/LK11Y/R 7,65
L300AD11 6419410253120 Ośka długości 300mm z zaczepem do pokrętła LK11/LK11/YR 9,16

Rozłączniki VKA 200-250A
VKA3200 6419410218020 Rozłącznik 3-polowy 200A 354,19
VKA3250 6419410218044 Rozłącznik 3-polowy 250A 354,19
VKA4200 6419410219126 Rozłącznik 4-polowy 200A 400,11
VKA4250 6419410219140 Rozłącznik 4-polowy 250A 400,11

VKA3200LS 6419410218037 Rozłącznik 3-polowy 200A z osłonami zacisków 392,59
VKA3250LS 6419410218051 Rozłącznik 3-polowy 250A z osłonami zacisków 392,59
VKA4200LS 6419410219133 Rozłącznik 4-polowy 200A z osłonami zacisków 443,43
VKA4250LS 6419410219157 Rozłącznik 4-polowy 250A z osłonami zacisków 443,43

VKAC-1V 6419410300800 Styk pomocniczy pojedyńczy 35,39
VKAC-2V 6419410300909 Styk pomocniczy podwójny 59,85

Rozłączniki VKA 200/250A dostarczane są w komplecie z pokrętłem i ośką

    Rozłączniki KU 25-80A z pokretłami bezpośrednimi szaro-czarnymi
KU325/K 6419410210413 Rozłącznik 3-pol. 25A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 69,83
KU340/K 6419410210512 Rozłącznik 3-pol. 40A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 69,83
KU363/K 6419410210611 Rozłącznik 3-pol. 63A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 83,22
KU380/K 6419410210710 Rozłącznik 3-pol. 80A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 83,22
KU3125/K 6419410210741 Rozłącznik 3-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 83,22
KU425/K 6419410211212 Rozłącznik 4-pol. 25A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 106,45
KU440/K 6419410211519 Rozłącznik 4-pol. 40A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 106,45
KU463/K 6419410211915 Rozłącznik 4-pol. 63A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 130,36
KU480/K 6419410212011 Rozłącznik 4-pol. 80A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 130,36
KU4125/K 6419410212035 Rozłącznik 4-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 130,36

    Rozłączniki KU 25-80A z pokretłami bezpośrednimi żółto-czerwonymi
KU325/KYR 6419410210420 Rozłącznik 3-pol. 25A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 69,83
KU340/KYR 6419410210529 Rozłącznik 3-pol. 40A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 69,83
KU363/KYR 6419410210628 Rozłącznik 3-pol. 63A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 83,22
KU380/KYR 6419410210727 Rozłącznik 3-pol. 80A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 83,22

KU3125/KYR 6419410210758 Rozłącznik 3-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 83,22
KU425/KYR 6419410211229 Rozłącznik 4-pol. 25A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 106,45
KU440/KYR 6419410211526 Rozłącznik 4-pol. 40A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 106,45
KU463/KYR 6419410211922 Rozłącznik 4-pol. 63A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 130,36
KU480/KYR 6419410212028 Rozłącznik 4-pol. 80A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 130,36

KU4125/KYR 6419410212042 Rozłącznik 4-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 130,36

  Rozłączniki VKA 125-160A z pokretłami bezpośrednimi szaro-czarnymi

VKA3125/K 6419410213513 Rozłącznik 3-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 315,11
VKA3160/K 6419410214015 Rozłącznik 3-pol. 160A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 315,11
VKA4125/K 6419410218518 Rozłącznik 4-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 368,54
VKA4160/K 6419410219010 Rozłącznik 4-pol. 160A z pokrętłem bezpośrednim szaro-czarnym 368,54

Rozłączniki VKA 125-160A z pokretłami bezpośrednimi żółto-czerwonymi

VKA3125/KYR 6419410213520 Rozłącznik 3-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 317,71
VKA3160/KYR 6419410214022 Rozłącznik 3-pol. 160A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 317,71
VKA4125/KYR 6419410218525 Rozłącznik 4-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 371,14
VKA4160/KYR 6419410219027 Rozłącznik 4-pol. 160A z pokrętłem bezpośrednim żółto-czerwonym 371,14



Cennik ofertowy KATKO Poland Wszystkie podane ceny są cenami netto w PLN

Kod EAN Przełączniki "sieć-agregat" PLN netto

VV-KU 325 6419410226704 Zestaw przełącznikowy 3-pol. 25A 213,45
VV-KU 425 6419410226797 Zestaw przełącznikowy 4-pol. 25A 261,82
VV-KU 340 6419410226711 Zestaw przełącznikowy 3-pol. 40A 213,45
VV-KU 440 6419410226735 Zestaw przełącznikowy 4-pol. 40A 261,82
VV-KU 363 6419410226773 Zestaw przełącznikowy 3-pol. 63A 240,23
VV-KU 463 6419410226780 Zestaw przełącznikowy 4-pol. 63A 309,65
VV-KU 380 6419410226728 Zestaw przełącznikowy 3-pol. 80A 240,23
VV-KU 480 6419410226742 Zestaw przełącznikowy 4-pol. 80A 309,65
VV-KU 3125 6419410226759 Zestaw przełącznikowy 3-pol. 125A 240,23
VV-KU 4125 6419410226766 Zestaw przełącznikowy 4-pol. 125A 309,65

VV3125(VKA) 6419410225226 Zestaw przełącznikowy 3-pol. 125A 823,04
VV4125(VKA) 6419410225233 Zestaw przełącznikowy 4-pol. 125A 929,90
VV3160(VKA) 6419410225240 Zestaw przełącznikowy 3-pol. 160A 823,04
VV4160(VKA) 6419410225257 Zestaw przełącznikowy 4-pol. 160A 929,90

VV-KU 6419410226506 Kompletny mechanizm przełączający dla 3 i 4-pol. rozłączników KU 108,50
VV102 6419410226407 Kompletny mechanizm przełączający z pokrętłem i ośkami 312,52

VV102SV 6419410226445 Kompletny mechanizm przełączający z pokrętłem bezpośrednim i ośkami 312,52

Rozłączniki dźwigniowe 25-80A

KUE325/K 6419410200414 Rozłącznik 3-pol. 25A dźwigniowy z maskownicą DIN 51,65
KUE340/K 6419410200513 Rozłącznik 3-pol. 40A dźwigniowy z maskownicą DIN 51,65
KUE363/K 6419410200612 Rozłącznik 3-pol. 63A dźwigniowy z maskownicą DIN 66,14
KUE380/K 6419410200711 Rozłącznik 3-pol. 80A dźwigniowy z maskownicą DIN 66,14

KUE3125/K 6419410200919 Rozłącznik 3-pol. 125A dźwigniowy z maskownicą DIN 66,14

Rozłączniki dźwigniowe 25-80A żółto-czerwone

KUE325/KYR 6419410200469 Rozłącznik 3-pol. 25A dźwigniowy z maskownicą DIN żółto-czerwony 51,65
KUE340/KYR 6419410200568 Rozłącznik 3-pol. 40A dźwigniowy z maskownicą DIN żółto-czerwony 51,65
KUE363/KYR 6419410200667 Rozłącznik 3-pol. 63A dźwigniowy z maskownicą DIN żółto-czerwony 66,14
KUE380/KYR 6419410200766 Rozłącznik 3-pol. 80A dźwigniowy z maskownicą DIN żółto-czerwony 66,14

KUE3125/KYR 6419410200926 Rozłącznik 3-pol. 125A dźwigniowy z maskownicą DIN żółto-czerwony 66,14

Rozłączniki dźwigniowe 125-160A

EVA3125 6419410202500 Rozłącznik 3-pol. 125A dźwigniowy z maskownicą DIN 225,33
EVA3160 6419410203019 Rozłącznik 3-pol. 160A dźwigniowy z maskownicą DIN 225,33

EVA3160+ALK 6419410203002 Rozłącznik 3-pol. 160A dźwigniowy z maskownicą DIN i przyłączami kablowymi 261,96

Rozłączniki dźwigniowe 125-160A żółto-czerwone

EVA3125YR 6419410202531 Rozłącznik 3-pol. 125A dźwigniowy z maskownicą DIN żółto-czerwony 225,33
EVA3160YR 6419410203033 Rozłącznik 3-pol. 160A dźwigniowy z maskownicą DIN żółto-czerwony 225,33

EVA3160YR+ALK 6419410203040 Rozłącznik 3-pol. 160A dźwigniowy z maskownicą DIN żółto-czerwony i przyłączami kablowymi 261,96

Rozłączniki dźwigniowe 200-250A

EVA3200 6419410203170 Rozłącznik 3-pol. 200A dźwigniowy 287,24
EVA3250 6419410203224 Rozłącznik 3-pol. 250A dźwigniowy 287,24
EVA4200 6419410203286 Rozłącznik 4-pol. 200A dźwigniowy 352,01
EVA4250 6419410203323 Rozłącznik 4-pol. 250A dźwigniowy 352,01

Uchwyty zatablicowe

OKA LK10 6419410224656 Uchwyt tablicowy do KU 3-pol.  z pokrętłem LK10 czarnym 56,71
OKA LK10YR 6419410224663 Uchwyt tablicowy do KU 3-pol.  z pokrętłem LK10 żółto-czerwonym 56,71
OKA 4P LK10 6419410224700 Uchwyt tablicowy do KU 4-pol.  z pokrętłem LK10 czarnym 65,18

OKA 4P LK10YR 6419410224717 Uchwyt tablicowy do KU 4-pol.  z pokrętłem LK10 żółto-czerwonym 65,18

OKAV 6419410224601 Uchwyt tablicowy do VKA 3-pol. z pokrętłem czarnym 102,62
OKAV-1V 6419410224618 Uchwyt tablicowy do VKA 3-pol. z pokrętłem czarnym i stykiem pomocniczym 138,97
OKAV-2V 6419410224625 Uchwyt tablicowy do VKA 3-pol. z pokrętłem czarnym i dwoma stykami pomocniczymi 175,32
OKAV/YR 6419410224632 Uchwyt tablicowy do VKA 3-pol. z pokrętłem żółto-czerwonym 105,22

OKAV/YR-1V 6419410224649 Uchwyt tablicowy do VKA 3-pol. z pokrętłem żółto-czerwonym i stykiem pomocniczym 141,57
OKAV/YR-2V 6419410224656 Uchwyt tablicowy do VKA 3-pol. z pokrętłem żółto-czerwonym i dwoma stykami pomocniczymi 177,92

Styki pomocnicze do KU i VKA

KU-V 6419410300404 Płytka osłonowa zacisków do KU 3-pol. 7,93
KU-1V 6419410300008 Płytka osłonowa zacisków do KU 3-pol. ze stykiem pomocniczym 31,84
KU-2V 6419410300107 Płytka osłonowa zacisków do KU 3-pol. z dwoma stykami pomocniczymi 55,89

VKA-V 6419410300503 Płytka osłonowa zacisków do VKA 3-pol. 17,49
VKA-1V 6419410300206 Płytka osłonowa zacisków do VKA 3-pol. ze stykiem pomocniczym 41,54
VKA-2V 6419410300305 Płytka osłonowa zacisków do VKA 3-pol. z dwoma stykami pomocniczymi 65,45
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Kod EAN Rozłączniki bezpiecznikowe 125-630A PLN netto

KVKE3125 6419410286081 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 125A 590,19
KVKE3160 6419410286104 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 160A 590,19
KVKE3250 6419410287705 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 250A 1 272,89
KVKE3400 6419410287835 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 400A 1 586,50
KVKE3630 6419410284759 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 630A 2 890,40
KVKE4125 6419410286180 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 125A tor N rozłączalny 713,17
KVKE4160 6419410286203 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 160A tor N rozłączalny 713,17
KVKE4250 6419410287712 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 250A tor N rozłączalny 1 493,58
KVKE4400 6419410287841 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 400A tor N rozłączalny 1 917,87
KVKE4630 6419410284827 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 630A tor N rozłączalny 3 491,66

KVKE4125F 6419410285558 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 125A tor N rozłączalny z bezpiecznikiem 733,53
KVKE4160F 6419410285565 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 160A tor N rozłączalny z bezpiecznikiem 733,53
KVKE4250F 6419410285572 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 250A tor N rozłączalny z bezpiecznikiem 1 525,83
KVKE4400F 6419410285589 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 400A tor N rozłączalny z bezpiecznikiem 1 953,40
KVKE4630F 6419410284834 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 630A tor N rozłączalny z bezpiecznikiem 3 557,80

Rozłączniki KVKE dostarczane są w komplecie z pokrętłem i ośką

     Rozłączniki bezpiecznikowe 125-160A z napędem bezpośrednim

KVKE3125SV 6419410287217 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim 590,19
KVKE4125SV 6419410287262 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 125A z pokrętłem bezpośrednim 713,17
KVKE3160SV 6419410287224 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 160A z pokrętłem bezpośrednim 590,19
KVKE4160SV 6419410287279 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 160A z pokrętłem bezpośrednim 713,17

        Rozłączniki bezpiecznikowe 125-160A z napędem bocznym

KVKS3125 6419410287163 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 125A z napędem bocznym 590,19
KVKS4125 6419410287415 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 125A z napędem bocznym 713,17
KVKS3160 6419410287170 Rozłącznik bezpiecznikowy 3-pol. 160A z napędem bocznym 590,19
KVKS4160 6419410287422 Rozłącznik bezpiecznikowy 4-pol. 160A z napędem bocznym 713,17

           Akcesoria do rozłączników KVKE i VKE

SS250 6419410287736 Osłona wkładki bezpiecznikowej do rozłącznika 250A 8,75
SS400 6419410287873 Osłona wkładki bezpiecznikowej do rozłącznika 400A 10,52
LS250 6419410287729 Osłona zacisku do rozłącznika 250A 10,66
LS400 6419410287866 Osłona zacisku do rozłącznika 400A 19,81

KVKE-1V 6419410286982 styk pomocniczy 1NC+1NO 53,43
KVKE-2V 6419410287781 styk pomocniczy 2NC+2NO 79,39

LK12 6419410222683 Pokrętło LK12 czarne do KVKE 125/160A 87,05
LK12/YR 6419410222690 Pokrętło LK12 żółto - czerwone do KVKE 125/160A 87,05

LK14 6419410222669 Pokrętło LK14 czarne do VKE/KVKE 200 - 630A 110,69
LK14/YR 6419410222676 Pokrętło LK14 żółto - czerwone do VKE/KVKE 200 - 630A 110,69

Rozłączniki VKE 200-800A 
VKE3250 6419410210284 Rozłącznik 3-pol. 250A                                                                              795,98
VKE3400 6419410280133 Rozłącznik 3-pol. 400A 897,24
VKE3630 6419410284858 Rozłącznik 3-pol. 630A 1 496,45
VKE4250 6419410210284 Rozłącznik 4-pol. 250A 966,52
VKE4400 6419410280140 Rozłącznik 4-pol. 400A 1 093,74
VKE4630 6419410280164 Rozłącznik 4-pol. 630A 1 665,07

Rozłączniki VKE dostarczane są w komplecie z pokrętłem i ośką

Wyłączniki bezpieczeństwa w obudowach z poliwęglanu
WYKONANIA SZARO-CZARNE

KEM325U 6419410327685 Wyłącznik 3-pol. 25A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 121,75
KEM425U 6419410327692 Wyłącznik 4-pol. 25A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 145,26
KEM625U 6419410399736 Wyłącznik 6-pol. 25A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 428,12
KEM825U 6419410399835 Wyłącznik 8-pol. 25A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 475,95

KEM340U 6419410327708 Wyłącznik 3-pol. 40A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 121,75
KEM440U 6419410327715 Wyłącznik 4-pol. 40A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 145,26
KEM640U 6419410399750 Wyłącznik 6-pol. 40A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 452,04
KEM840U 6419410399859 Wyłącznik 8-pol. 40A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 502,60

KEM363U 6419410399637 Wyłącznik 3-pol. 63A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 185,43
KEM463U 6419410399675 Wyłącznik 4-pol. 63A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 218,64
KEM663U 6419410399774 Wyłącznik 6-pol. 63A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 632,82
KEM863U 6419410399873 Wyłącznik 8-pol. 63A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 683,38

KEM380U 6419410399651 Wyłącznik 3-pol. 80A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 185,43
KEM480U 6419410399699 Wyłącznik 4-pol. 80A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 218,64
KEM680U 6419410399798 Wyłącznik 6-pol. 80A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 749,79
KEM880U 6419410399897 Wyłącznik 8-pol. 80A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 797,72

KEM3125U 6419410481721 Wyłącznik 3-pol. 125A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 611,51
KEM4125U 6419410323120 Wyłącznik 4-pol. 125A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 664,80
KEM6125 6419410323205 Wyłącznik 6-pol. 125A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 1177,92
KEM8125 6419410323304 Wyłącznik 8-pol. 125A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 1459,69

KEM3160 6419410323403 Wyłącznik 3-pol. 160A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 962,56
KEM4160 6419410323502 Wyłącznik 4-pol. 160A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 1092,78
KEM6160 6419410323601 Wyłącznik 6-pol. 160A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 1326,86
KEM8160 6419410323700 Wyłącznik 8-pol. 160A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 1603,31

KEM3250/VKA 6419410323724 Wyłącznik 3-pol. 250A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne (MF11) 1294,07
KEM4250/VKA 6419410323731 Wyłącznik 4-pol. 250A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne (MF11) 1335,88

KEM3250 6419410324202 Wyłącznik 3-pol. 250A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne (MF03) 1586,77
KEM4250 6419410326800 Wyłącznik 4-pol. 250A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne (MF03) 1740,23
KEM3315 6419410324608 Wyłącznik 3-pol. 315A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 2758,40
KEM4315 6419410327203 Wyłącznik 4-pol. 315A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 2935,36
KEM3400 6419410325001 Wyłącznik 3-pol. 400A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 2758,40
KEM4400 6419410327609 Wyłącznik 4-pol. 400A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 2935,36
KEM3630 6419410325407 Wyłącznik 3-pol. 630A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 5332,74
KEM4630 6419410327616 Wyłącznik 4-pol. 630A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie szaro-czarne 5499,86



Cennik ofertowy KATKO Poland Wszystkie podane ceny są cenami netto w PLN

Kod EAN Wyłączniki bezpieczeństwa w obudowach z poliwęglanuPLN netto

WYKONANIA ŻÓŁTO-CZERWONE

KEM325U Y/R 6419410327753 Wyłącznik 3-pol. 25A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 121,75
KEM425U Y/R 6419410327760 Wyłącznik 4-pol. 25A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 145,26
KEM625U Y/R 6419410399743 Wyłącznik 6-pol. 25A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 428,12
KEM825U Y/R 6419410399842 Wyłącznik 8-pol. 25A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 475,95

KEM340U Y/R 6419410327777 Wyłącznik 3-pol. 40A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 121,75
KEM440U Y/R 6419410327784 Wyłącznik 4-pol. 40A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 145,26
KEM640U Y/R 6419410399767 Wyłącznik 6-pol. 40A w obudowie z poliwęglanu IP66wykonanie żółto-czerwone 452,04
KEM840U  Y/R 6419410399866 Wyłącznik 8-pol. 40A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 502,60

KEM363U Y/R 6419410399644 Wyłącznik 3-pol. 63A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 185,43
KEM463U Y/R 6419410399682 Wyłącznik 4-pol. 63A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 218,64
KEM663U Y/R 6419410399781 Wyłącznik 6-pol. 63A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 632,82
KEM863U Y/R 6419410399880 Wyłącznik 8-pol. 63A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 683,38

KEM380U Y/R 6419410399668 Wyłącznik 3-pol. 80A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 185,43
KEM480U Y/R 6419410399705 Wyłącznik 4-pol. 80A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 218,64
KEM680U Y/R 6419410399804 Wyłącznik 6-pol. 80A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 749,79
KEM880U Y/R 6419410399903 Wyłącznik 8-pol. 80A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 797,72

KEM3125U Y/R 6419410481738 Wyłącznik 3-pol. 125A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 611,51
KEM4125U Y/R 6419410323137 Wyłącznik 4-pol. 125A w obudowie z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto-czerwone 664,80
KEM6125 Y/R 6419410319307 Wyłącznik 6-pol. 125A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 1177,92
KEM8125 Y/R 6419410319406 Wyłącznik 8-pol. 125A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 1459,69

KEM3160 Y/R 6419410319505 Wyłącznik 3-pol. 160A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 962,56
KEM4160 Y/R 6419410319604 Wyłącznik 4-pol. 160A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 1092,78
KEM6160 Y/R 6419410319703 Wyłącznik 6-pol. 160A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 1326,86
KEM8160 Y/R 6419410319758 Wyłącznik 8-pol. 160A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 1603,31

KEM3250/VKA Y/R 6419410323748 Wyłącznik 3-pol. 250A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone (MF11) 1294,07
KEM4250/VKA Y/R 6419410323755 Wyłącznik 4-pol. 250A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone (MF11) 1335,88

KEM3250 Y/R 6419410319888 Wyłącznik 3-pol. 250A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone (MF03) 1586,77
KEM4250 Y/R 6419410319901 Wyłącznik 4-pol. 250A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone (MF03) 1740,23
KEM3315 Y/R 6419410319949 Wyłącznik 3-pol. 315A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 2758,40
KEM4315 Y/R 6419410319963 Wyłącznik 4-pol. 315A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 2935,36
KEM3400 Y/R 6419410320006 Wyłącznik 3-pol. 400A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 2758,40
KEM4400 Y/R 6419410320020 Wyłącznik 4-pol. 400A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 2935,36
KEM3630 Y/R 6419410320068 Wyłącznik 3-pol. 630A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 5332,74
KEM4630 Y/R 6419410327623 Wyłącznik 4-pol. 630A w obudowie z poliwęglanu IP65 wykonanie żółto-czerwone 5499,86

Wyłączniki bezpieczeństwa w wykonaniu EMC

WYKONANIA SZARO-CZARNE

KEM325U/EMC 6419410329214 Wyłącznik 3-pol. 25A w obudowie EMC z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 273,44
KEM340U/EMC 6419410329221 Wyłącznik 3-pol. 40A w obudowie EMC z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 276,85
KEM363U/EMC 6419410329238 Wyłącznik 3-pol. 63A w obudowie EMC z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 373,74
KEM380U/EMC 6419410329245 Wyłącznik 3-pol. 80A w obudowie EMC z poliwęglanu IP66 wykonanie szaro-czarne 387,67

WYKONANIE ŻÓŁTO-CZERWONE

KEM325U/EMC Y/R 6419410329269 Wyłącznik 3-pol. 25A w obudowie EMC z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto - czerwone 273,44
KEM340U/EMC Y/R 6419410329276 Wyłącznik 3-pol. 40A w obudowie EMC z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto - czerwone 276,85
KEM363U/EMC Y/R 6419410329283 Wyłącznik 3-pol. 63A w obudowie EMC z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto - czerwone 373,74
KEM380U/EMC Y/R 6419410329290 Wyłącznik 3-pol. 80A w obudowie EMC z poliwęglanu IP66 wykonanie żółto - czerwone 387,67

Wyłączniki bezpieczeństwa w wykonaniu EMC dostarczane są w komplecie z dławikami.

Wyłączniki bezpieczeństwa w obudowach z blachy nierdzewnej

WYKONANIE SZARO-CZARNE
KER 325 6419410343203 Wyłącznik 3-pol. 25A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 975,81
KER 425 6419410343302 Wyłącznik 4-pol. 25A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 1015,71
KER 340 6419410343401 Wyłącznik 3-pol. 40A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 1010,79
KER 440 6419410343500 Wyłącznik 4-pol. 40A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 1069,28
KER 363 6419410343562 Wyłącznik 3-pol. 63A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 1726,70
KER 463 6419410343586 Wyłącznik 4-pol. 63A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 1785,19
KER 380 6419410343609 Wyłącznik 3-pol. 80A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 1734,49
KER 480 6419410343623 Wyłącznik 4-pol. 80A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 1793,38
KER 3125 6419410343647 Wyłącznik 3-pol. 125A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 2737,22
KER 4125 6419410343661 Wyłącznik 4-pol. 125A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 2963,79
KER 3160 6419410343685 Wyłącznik 3-pol. 160A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 2766,19
KER 4160 6419410343708 Wyłącznik 4-pol. 160A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 2987,29

KER 3250/VKA 6419410342404 Wyłącznik 3-pol. 250A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 4706,88
KER 4250/VKA 6419410342411 Wyłącznik 4-pol. 250A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie szaro-czarne 4983,73

WYKONANIE ŻÓŁTO-CZERWONE
KER 325 Y/R 6419410343258 Wyłącznik 3-pol. 25A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 975,81
KER 425 Y/R 6419410343357 Wyłącznik 4-pol. 25A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 1015,71
KER 340 Y/R 6419410343456 Wyłącznik 3-pol. 40A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 1010,79
KER 440 Y/R 6419410343555 Wyłącznik 4-pol. 40A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 1069,28
KER 363 Y/R 6419410343579 Wyłącznik 3-pol. 63A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 1726,70
KER 463 Y/R 6419410343593 Wyłącznik 4-pol. 63A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 1785,19
KER 380 Y/R 6419410343616 Wyłącznik 3-pol. 80A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 1734,49
KER 480 Y/R 6419410343630 Wyłącznik 4-pol. 80A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 1793,38
KER 3125 Y/R 6419410343654 Wyłącznik 3-pol. 125A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 2737,22
KER 4125 Y/R 6419410343678 Wyłącznik 4-pol. 125A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 2963,79
KER 3160 Y/R 6419410343692 Wyłącznik 3-pol. 160A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 2766,19
KER 4160 Y/R 6419410343715 Wyłącznik 4-pol. 160A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 2987,29

KER 3250/VKA Y/R 6419410342428 Wyłącznik 3-pol. 250A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 4706,88
KER 4250/VKA Y/R 6419410342435 Wyłącznik 4-pol. 250A w obudowie z blachy nierdzewnej IP66 wykonanie żółto-czerwone 4983,73



Cennik ofertowy KATKO Poland Wszystkie podane ceny są cenami netto w PLN

Kod EAN Zaciski kablowe PLN netto

KKL 1x16 6419410358887 Zacisk kablowy trzpieniowy 1,5 - 16mm2 15,71
KKL 1x50 6419410358108 Zacisk kablowy trzpieniowy 2,5 - 50mm2 17,76

KKL 1x50M 6419410358122 Zacisk kablowy trzpieniowy 2,5 - 50mm2 17,76
KKL 1x120T.1 6419410358962 Zacisk kablowy trzpieniowy 16 - 120mm2 28,15
KKL 1x120T.2 6419410358986 Zacisk kablowy trzpieniowy 16 - 120mm2 28,15
KKL 1x120T.3 6419410359006 Zacisk kablowy trzpieniowy 16 - 120mm2 28,15
KKL 1x120TM 6419410358375 Zacisk kablowy trzpieniowy 16 - 120mm2 28,15

KKL 1x50R 6419410358894 Zacisk kablowy pod śrubę 2,5 - 50mm2 pojedyńczy 15,58
KKL 2x50 6419410358900 Zacisk kablowy pod śrubę 2,5 - 50mm2 podwójny 28,97
KKL 1x95 6419410358924 Zacisk kablowy pod śrubę 16 - 95mm2 pojedyńczy 24,60
KKL 2x95 6419410358948 Zacisk kablowy pod śrubę 16 - 95mm2 podwójny 40,17
KKL 1x150 6419410359020 Zacisk kablowy pod śrubę 25 - 150mm2 pojedyńczy 45,37
KKL 2x150 6419410359044 Zacisk kablowy pod śrubę 25 - 150mm2 podwójny 70,37
KKL 1x240 6419410359068 Zacisk kablowy pod śrubę 35 - 240mm2 pojedyńczy 53,98
KKL 2x240 6419410359082 Zacisk kablowy pod śrubę 35 - 240mm2 podwójny 89,23

Złączki kablowe PLN netto

KC 1x16 6419410357200 Złączka kablowa pojedyńcza 1,5 - 16mm2 szara 7,24
KC 1x16N 6419410357217 Złączka kablowa pojedyńcza 1,5 - 16mm2 niebieska 7,24
KC 1x16PE 6419410357224 Złączka kablowa pojedyńcza 1,5 - 16mm2 żółto - zielona 7,24
KC 2x16 6419410357507 Złączka kablowa podwójna 1,5 - 16mm2 szara 13,66

KC 2x16N 6419410357514 Złączka kablowa podwójna 1,5 - 16mm2 niebieska 13,66
KC 2x16PE 6419410357521 Złączka kablowa podwójna 1,5 - 16mm2 żółto - zielona 13,66
KC 1x35 6419410357231 Złączka kablowa pojedyńcza 2,5 - 35mm2 szara 9,02

KC 1x35N 6419410357248 Złączka kablowa pojedyńcza 2,5 - 35mm2 niebieska 9,02
KC 1x35PE 6419410357255 Złączka kablowa pojedyńcza 2,5 - 35mm2 żółto - zielona 9,02
KC 2x35 6419410357538 Złączka kablowa podwójna 2,5 - 35mm2 szara 20,09

KC 2x35N 6419410357545 Złączka kablowa podwójna 2,5 - 35mm2 niebieska 20,09
KC 2x35PE 6419410357552 Złączka kablowa podwójna 2,5 - 35mm2 żółto - zielona 20,09

KL 1x50 6419410357262 Złączka kablowa pojedyńcza 2,5 - 50mm2 szara 15,58
KL 1x50N 6419410357279 Złączka kablowa pojedyńcza 2,5 - 50mm2 niebieska 15,58
KL 1x50PE 6419410357286 Złączka kablowa pojedyńcza 2,5 - 50mm2 żółto - zielona 15,58
KL 2x50 6419410357293 Złączka kablowa podwójna 2,5 - 50mm2 szara 25,96

KL 2x50N 6419410357309 Złączka kablowa podwójna 2,5 - 50mm2 niebieska 25,96
KL 2x50PE 6419410357316 Złączka kablowa podwójna 2,5 - 50mm2 żółto - zielona 25,96
KL 1x95 6419410357323 Złączka kablowa pojedyńcza 16 - 95mm2 szara 24,60

KL 1x95N 6419410357330 Złączka kablowa pojedyńcza 16 - 95mm2 niebieska 24,60
KL 1x95PE 6419410357347 Złączka kablowa pojedyńcza 16 - 95mm2 żółto - zielona 24,60
KL 2x95 6419410357354 Złączka kablowa podwójna 16 - 95mm2 szara 40,99

KL 2x95N 6419410357361 Złączka kablowa podwójna 16 - 95mm2 niebieska 40,99
KL 2x95PE 6419410357378 Złączka kablowa podwójna 16 - 95mm2 żółto - zielona 40,99
KL 1x150 6419410357385 Złączka kablowa pojedyńcza 25 - 150mm2 szara 47,83

KL 1x150N 6419410357392 Złączka kablowa pojedyńcza 25 - 150mm2 niebieska 47,83
KL 1x150PE 6419410357408 Złączka kablowa pojedyńcza 25 - 150mm2 żółto - zielona 47,83
KL 2x150 6419410357415 Złączka kablowa podwójna 25 - 150mm2 szara 92,92

KL 2x150N 6419410357422 Złączka kablowa podwójna 25 - 150mm2 niebieska 92,92
KL 2x150PE 6419410357439 Złączka kablowa podwójna 25 - 150mm2 żółto - zielona 92,92
KL 1x240 6419410357446 Złączka kablowa pojedyńcza 35 - 240mm2 szara 64,23

KL 1x240N 6419410357453 Złączka kablowa pojedyńcza 35 - 240mm2 niebieska 64,23
KL 1x240PE 6419410357460 Złączka kablowa pojedyńcza 35 - 240mm2 żółto - zielona 64,23
KL 2x240 6419410357477 Złączka kablowa podwójna 35 - 240mm2 szara 113,42

KL 2x240N 6419410357484 Złączka kablowa podwójna 35 - 240mm2 niebieska 113,42
KL 2x240PE 6419410357491 Złączka kablowa podwójna 35 - 240mm2 żółto - zielona 113,42


